
FORE!
č.17/listopad 2013Zpravodaj Golfové společnosti Újezd n.L. a Klánovice

GOLFOVÝGOLFOVÝGOLFOVÝGOLFOVÝ VEČERVEČERVEČERVEČER

vernisáž fotek

vyhlášení
anket

TOMBOLA: 
vzdělání a 
exkluzivní 
předměty 



1.Golfový večer GSUK
Sportovní sezóna je definitivně za námi, a to
je právě ten nejvhodnější čas na společenské
akce a zábavné formáty hry.
V sobotu 2.listopadu jsme zvládli takové
akce hned dvě najednou – účast na
mstětickém Cross Country a náš 1.Golfový
večer. Obě akce se, podle nás, evidentně
povedly - na Cross Country jsme jako klub
dokonale vybrali téměř všechny ceny, až se
bojíme, že příští rok nedostaneme
pozvánku.
Ještě nás čeká Výroční shromáždění členů,
které by mělo být věnováno především
výhledu na rok 2014. Chceme Vám
představit plán akcí, podmínky členství a tak
očekáváme Vaše náměty a připomínky.
Hodnocení celé sezóny ponecháme na zimní
období, s odstupem času se jistě budeme na
věc dívat jinak, ale co víme už teď je to, že se
na novou, třetí sezónu GSUK moc těšíme …

Aleš a Milan za celý výbor GSUK

Sobota, 2.listopadu 2013
Restaurace U Daschu, Klánovice

Jak jinak, než na dámy a pány se změnil
původní zasedací plán … daAle na druhou
stranu, novou sezónu přece budeme
zahajovat tradičním utkáním družstev m a
pánů, takže vlastně vše bylo v pořádku. Snad

drtivou převahou GC Harrachov, nejlepší
restaurací se, také jednoznačně, stala
Svachova Lhota v Českém Krumlově.
Atmosféra premiérového klubového večera
byla skvělá. Ostatně sešlo se jádro, které

Všimněte si nedbale oblečeného a
neupraveného pána v levém horním rohu
obrázku, je to údajně bratr našeho
manažera (toho najdete na vedlejším
obrázku, ve společenském oděvu a
hladce oholeného ). Podoba je úžasná …

Co by to bylo za Golfový večer bez živé
hudby! A abychom zůstali styloví, pozvali
jsme pražský dixielandový T-Band, aby se s
námi podílel na atmosféře večera. Myslím,
že se volba vydařila, ostatně tahle muzika je
spojena se zlatou érou golfového věku ve
Spojených státech amerických a s dobou,
kdy světovému golfu vládl Bobby Jones,
golfová legenda, jehož nádherný prošvih
zdobil pozvánku na večer …

Náš klub má ovšem také svou „legendu“ -
Tomáška Hradeckého, bez kterého si už
nedovedeme představit žádný turnaj a jehož
fotky tvoří základ magazínů FORE! i webu.
V rámci Golfového večera jsme si připomněli
pár desítek těch nejvydařenějších obrázků.
A protože sezóna utekla jako voda, byli jsme
rádi, že si jejich prostřednictvím můžeme
zase připomenout krásnou atmosféru. Určitě
se během zimy dostaneme k tomu , že

fotky zpracujeme a na přelomu roku vydáme
v tištěné formě, doplněné třeba
kalendáriem, jako památku na doby minulé
a zároveň jako průvodce sezónou novou …
Budeme rádi, pokud nám pomůžete vydání
fotek realizovat tím, že se Vaše firma bude v
rámci této publikace prezentovat a přispěje
na výrobní náklady. Předem děkujeme!
Prodejní cena této „povinné četby“ členů
GSUK by se měla pohybovat kolem 290 Kč.

pánů, takže vlastně vše bylo v pořádku. Snad
jen, že jsem separaci nečekal tak brzy ...☺
Malou rozcvičkou na úvod bylo vyplnění
anketních lístků Zlatého týčka GSUK.
Záludně, místy prý až zákeřně, sestavený
formulář dal zabrat většině přítomných.
Nakonec jsme se ale dopracovali regulérních
dat a mohli vyhlásit výsledky. Naše klubové
vítěze najdete na další stránce, zde uvádíme,
že titul Nejlepší golfový resort získal s

byla skvělá. Ostatně sešlo se jádro, které
tvořilo po celou sezónu stejně příjemné
prostředí turnajů.
Večer měl pro náš klub velmi milý úvod v
podobě předání cen za mstětické Cross
Country, hrané ve stejný den. Snový
výsledek našich členek, kdy Štěpánka
zvítězila, Světlana byla stříbrná a Blanka
třetí, umocnil Robert svým druhým místem v
kategorii mužů! Skvěle, děkujeme!



Chtěli byste knihu Ilustrovaná Pravidla golfu,
podepsanou Tigerem Woodsem? Tak to jste
měli přijít na 1.Golfový večer GSUK! K mání
byly ovšem i také takové rarity jako Má
červená kniha, s poznámkami našeho
klubového trenéra, hickory hůl se kterou
začínal Jindra Lukáš nebo populární a při
turnajích „neudatelný“ set espresso šálků!

Oficiální část večera zahájilo předání sak
Katce Bažilové a Milanovi Matějů – mistrům
GSUK na rány pro rok 2013. Nenechte se
mýlit, Aleš s Milanem nezačínají tanec ani
žádnou jinou pohybovou činnost …☺VYHLÁŠENÍ ANKET & TOMBOLA 

Trofeje ankety Zlaté týčko patří mezi ryze
praktické. To, že trofej můžete pohodlně
nosit v bagu a chlubit se s ní, umocňuje fakt,
že když Vám po trojce ve Mstěticích dojdou
míče, můžete směle svou trofej na čtyřce
natýčkovat a poslat na fervej (eventuelně do
autu vpravo) …
Jinak ale nečekejte jako ceny žádné pračky
nebo televizory, jednak jsme ryzí amatéři a
jednak my hrajeme pro radost! Diplomy a
medaile jsou tím nejcennějším (a vlstně
jediným), co můžete vyhrát! A pokud máte
štěstí, je na nich i správné jméno!☺

Robert a jeho výhra
v tombole – tričko
z Běhu pro Paraple
2013, které se v zápětí

Katka ještě jednou, tentokrát s Jiřím
Dvořákem - to při vyhlášení dlouhodobé
soutěže GSUK DUNLOP CUP. Oba získali
nejvíce bodů za umístění v jiných turnajích,
než v rámci túry GSUK 2013.

Tak Roberte, stal jsi se Skokanem roku! To,
že je na diplomu napsáno jiné jméno neřeš.
My víme, že jsi nejlepší z nás …☺

Zpravodaj Golfové společnosti Újezd nad Lesy - Klánovice
Redakce: Milan Hrouda, Jiří Křížek a Aleš Machalíček
(tel.: 602 166 814, milan.hrouda@gsuk.cz),
Foto: Tomáš Hradecký a Milan Hrouda

Číslo 15 vyšlo 20.12.2013 u příležitosti
1.Golfového večera. Kopírování a další
distribuce je vřele doporučena! Inzerce
možná pouze ve výjimečných případech
za odpovídající ceny …☺

www.gsuk.cz

2013, které se v zápětí
pokrylo podpisy všech
hostů večera. Katka si
zase nenechala ujít
přítomnost autora své
výhry - krásné knihy o
Klánovicích. Jeho podpis
knihu „zhodnotil“

My víme, že jsi nejlepší z nás …☺

Eva Bažilová je pro tento rok držitelkou
ocenění za nejhodnotnější sportovní výkon!

Fakt, že Aleš objevil pro GSUK harrachovské
hřiště bylo oceněno titulemKlubový čin roku.

S cenou z tomboly nakonec odešel každý. Vlastně ne, Pepíno
věnoval svou lahev sektu jako cenu pro turnaje. Zřejmě si dělá
„fóra“ na další hole-in-one, které se chystá zahrát …
Kaňkou na průběhu losování ovšem bylo, že někteří členové se
pokusili (opět) propašovat své jméno do osudí vícekrát …☺


